

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 CNPJ 45 547 403/0001-93 DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

## TERMO DE REVOGAÇÃO

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito Municipal de Bastos Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR o ato convocatório do Pregão Eletrônico de nº 105/2019, Processo nº 154/2019, para aquisição de Um Rolo Compactador Usado, conforme previsto no item 15.3 do edital.

Justifica-se a revogação do presente certame haja vista que ás características do objeto licitado não atenderia as necessidades da municipalidade.

Diante disso a administração revoga a presente licitação e determina a abertura de novo processo licitatório para a Aquisição de um <u>Rolo Compactador Novo</u>.

Determino ainda que o setor competente da municipalidade, que tome as providências cabíveis para efetivação do ato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS,

06 de janeiro de 2020.

MANOEL IRONIDES ROSA

PREFEITO MUNICIPAL DE BASTOS